

<p style="text-align: center;"><b>Kildevælds Sogn</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Dagsorden for ekstraordinært menighedsrådsmøde</b></p> <p style="text-align: center;">d. 5. december 2024</p>	
<p><b>Punkt på dagsordenen:</b></p> <p><b>1. Behandling af henvendelse modtaget fra provstiet 24. november 2024.</b></p> <p>Henvendelse vedr. det forhold at der, ved det netop afholdte valg til menighedsrådet (ordinær valgforsamling 17. september 2024 og efterfølgende ekstraordinærvalgforsamling 8. oktober 2024), ikke er lykkedes at vælge et fuldtalligt menighedsråd.</p> <p>Dette forhold skal af det afgående menighedsråd indberettes til biskoppen over det stift, hvor i det pågældende sogn er beliggende.</p> <p>Det afgående menighedsråd, har i samme ombæring ansøgt om at det kommende menighedsråd kunne fungere med de 8 valgte medlemmer, og ikke de efter loven påkrævede 11 medlemmer for et sogn af vores størrelse. (vedlagt)</p> <p>Biskoppen indkaldte derfor repræsentanter for både det afgående og det tiltrædende menighedsråd, samt sognets præster og provsten til møde herom, og der er efterfølgende modtaget henvendelse fra provsten herom af 24. november 2024. Biskoppen anmoder om et svar primo december, hvorfor jeg har fundet det nødvendigt at indkalde menighedsrådet til ekstraordinært møde herom. (indkaldelse til møde med biskoppen den 19. november 2024 vedlagt)</p> <p>Der vedlægges endvidere diverse relevant materiale, som menighedsrådet bedes gøre sig bekendt med forud for mødet.</p>	<p>MR fremmødte fuldtalligt op, på nær Jens Peter Bovbjerg, som var fraværende med afbud.</p> <p>Dagsordenen blev godkendt efter afstemning. Alle tilstedeværende stemte for godkendelsen af dagsordenen, undtagen Viktor, som stemte imod.</p> <p>MR indstiller til biskoppen at der udskrives udfyldningsvalg i Kildevælds Sogn.</p> <p>Mødet sluttede kl. 15:01.</p>

Navn:	Underskrift:
Rikke Vedel Hansen	<i>Rikke Vedel</i>
Lisbeth Juhl Jørgensen	<i>L. Juhl Jørgensen</i>
Henning Hougaard	<i>H. Hougaard</i>
Jens Peter Bovbjerg	
Michael Ostenfeld	<i>Michael Ostenfeld</i>
Viktor Zbigniew Bregnsbo	<i>Viktor Bregnsbo</i>
Oskar Løvenstein Vegeberg Buus	<i>OB</i>
Thomas Bak Nielsen	<i>Thomas Bak Nielsen</i>
Jan Væver	<i>Jan Væver</i>
John Brun	<i>John Brun</i>